证券简称:楚天高速 证券代码:600035 公告编号:2025-035

公司债简称：25 楚天 K1 公司债代码：242698

湖北楚天智能交通股份有限公司

第八届董事会第二十八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

湖北楚天智能交通股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第二十

八次会议（定期会议）于 2025 年 8 月 28 日（星期四）上午 9时 30 分在公司 24

楼会议室以现场结合通讯会议方式召开。本次会议的通知及会议资料于 2025 年

8 月 18 日以书面或电子邮件的方式送达全体董事。会议应到董事 9 人，实到 9

人。本次会议由董事长王南军先生召集，公司全体监事及非董事高管人员列席会

议。会议的召集召开符合《公司法》和公司章程的有关规定。会议审议并通过以

下决议：

一、审议通过了《公司 2025 年半年度报告》及其摘要的议案。（同意 9票，

反对 0 票，弃权 0 票）

本议案已经公司董事会审计委员会事先认可并同意提交董事会审议。

详情请参见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的《公

司 2025 年半年度报告》及其摘要。

二、审议通过了《公司关于湖北交投集团财务有限公司 2025 年半年度风险

评估的报告》。(同意 7票，反对 0 票，弃权 0票，关联董事周安军先生、宋晓

峰先生回避表决)

本议案已经公司独立董事专门会议审议，全体独立董事一致同意将本议案提

交董事会审议。

详情请参见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的《公

司关于湖北交投集团财务有限公司 2025 年半年度风险评估的报告》。

三、审议通过了《关于聘请公司 2025 年度财务审计机构的议案》。（同意

9票，反对 0票，弃权 0票）

经审议，同意续聘大信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2025 年度财

务审计机构，费用总额为 95 万元。

本议案已经公司董事会审计委员会事先认可并同意提交董事会审议。

详情请参见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的《关

于续聘会计师事务所的公告》（2025-037）。

本议案尚需提交公司 2025 年第一次临时股东会审议。

四、审议通过了《关于聘请公司 2025 年度内部控制审计机构的议案》。（同

意 9票，反对 0票，弃权 0 票）

经审议，同意续聘大信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2025 年度内

部控制审计机构，费用总额为 45 万元。

本议案已经公司董事会审计委员会事先认可并同意提交董事会审议。

详情请参见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的《关

于续聘会计师事务所的公告》（2025-037）。

本议案尚需提交公司 2025 年第一次临时股东会审议。

五、审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》。（同意 9票，反对 0票，

弃权 0 票）

详情请参见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的《关

于修订<公司章程>的公告》（2025-038）。

本议案尚需提交公司 2025 年第一次临时股东会审议。若股东会审议批准，

公司不再设置监事会或者监事，《监事会议事规则》同步废止。

六、审议通过了《关于修订<股东会议事规则>的议案》。（同意 9 票，反

对 0票，弃权 0票）

本议案尚需提交公司 2025 年第一次临时股东会审议。

七、审议通过了《关于修订<董事会议事规则>的议案》。（同意 9 票，反

对 0票，弃权 0票）

本议案尚需提交公司 2025 年第一次临时股东会审议。

八、审议通过了《关于修订<关联交易管理制度>的议案》。（同意 9 票，

反对 0 票，弃权 0 票）

本议案尚需提交公司 2025 年第一次临时股东会审议。

九、审议通过了《关于修订<对外担保管理制度>的议案》。（同意 9 票，

反对 0 票，弃权 0 票）

本议案尚需提交公司 2025 年第一次临时股东会审议。

十、审议通过了《关于召开公司 2025 年第一次临时股东会的议案》。（同

意 9票，反对 0票，弃权 0 票）

公司董事会决定于 2025 年 9 月 16 日召开公司 2025 年第一次临时股东会，

审议上述第三、四、五、六、七、八、九项议案。

详情请参见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布的《关

于召开 2025 年第一次临时股东会的通知》（2025-039）。

特此公告。

湖北楚天智能交通股份有限公司董事会

2025 年 8 月 29 日